

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) - 2017 ROK

Opis	Miesiąc Sierpień 2016	Miesiąc Sierpień 2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	30 882 093,74	31 381 603,65
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	30 882 093,74	31 381 603,65
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	36 103 586,23	39 159 566,75
I. Amortyzacja	2 202 671,67	2 169 965,58
II. Zużycie materiałów i energii	10 289 609,97	9 714 291,60
III. Usługi obce	4 754 119,38	6 238 570,03
IV. Podatki i opłaty	62 778,90	62 997,38
V. Wynagrodzenia	15 718 125,40	17 240 938,61
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 879 821,65	3 560 824,16
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	196 459,26	171 978,39
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-5 221 492,49	-7 777 962,10
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 578 487,76	1 861 146,23
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Inne przychody operacyjne	1 578 487,76	1 861 146,23
E. Pozostałe koszty operacyjne	74 883,90	24 645,94
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	74 883,90	24 645,94
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-3 717 888,63	-5 941 461,81
G. Przychody finansowe	11 628,58	12 433,09
I. Dywidendy i udziały w zyskach		
II. Odsetki, w tym:	11 628,58	12 433,09
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	249 135,93	440 395,96
I. Odsetki, w tym:	249 135,93	440 395,96
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne		
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-3 955 395,98	-6 369 424,68
J. Podatek dochodowy		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-3 955 395,98	-6 369 424,68

na wynik finansowy miał wpływ :

odpis na ZFŚS za I-VIII 2017 r.

odsetki od pożyczki za I-VIII 2017 r.

przeprowadzone remonty :

zakup wyposażenia :

Razem wydatki dodatkowe

Aneks nr 21-FN9 na Leczenie Szpitalne (nadwykonania)

Aneks nr 08-FN9 Ambulat.Opieka Specj. (nadwykonania)

Razem aneksowane nadwykonania

437 042,16

270 352,41

109 438,82

72 182,91

889 016,30

1 345 968,00

123 439,60

1 469 407,60

Wynik po odjęciu wydatków dodatkowych i nadwykonań:
2017/10/06

DYREKTOR 4 011 000,78

mgr Grzegorz Lasak